
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce bytových jader Penzion pro seniory Lískovecká 86 - III. etapa
Číslo veřejné zakázky: P20V00000006

*MMFMX01FIUL1*
S/0196/2020/IO/1

strana 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S/0196/202/IO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 260 / e-mail: mikulenka.peter@frydekmistek.cz

p. Nicole Pivoňová – technik investičního odboru
tel: 558 609 264 /e-mail: pivonova.nicole@frydekmiste.cz

Ing. Božena Lusková - technik investičního odboru
tel: 558 609 266 / e-mail: luskova.bozena@frydekmistek.cz

- dále jen objednatel

a

KROLSTAV BESKYD s.r.o.
se sídlem Jamnická 18, 738 01 Staré Město
zastoupena Romanem Šebestou – jednatelem společnosti
IČ: 26800527
DIČ: CZ26800527
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C vložka
26414
bankovní spojení/číslo účtu: 1035020700/5500
ID datové schránky: n64gzra
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Roman Šebesta
tel:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění a obsahu dodatku č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné
zakázce „Rekonstrukce bytových jader Penzion pro seniory Lískovecká 86 – III. etapa“ (dále jen
dodatek).



  S/0196/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy o 
dílo ze dne 05.03.2020 na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce bytových jader Penzion pro 
seniory Lískovecká 86 – III. etapa“. 
1.1. Původní článek č. 2 PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Vedlejší náklady stavby byly fakturovány dle skutečně využitých nákladů k jednotlivým položkám. 
Podrobné vyčíslení nákladů je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je přílohou. 
1. 2. Původní článek č. 5 CENA DÍLA se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Cena za dílo dle Dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 

Cena sjednaná v SOD 
8 085 126,69 Kč bez DPH 

tj. 9 297 895,69 Kč vč. DPH 

Neprováděné práce dle dodatku č. 1 
- 55 000,00 Kč bez DPH 
tj. - 63 250,00 Kč vč. DPH 

Cena dle Dodatku č. 1 
8 030 126,69 Kč bez DPH 

tj. 9 234 645,69 Kč vč. DPH 

 
1.3. Strany konstatují, že přípustnost změn smlouvy je založena dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o 
nepodstatnou změnu závazku smlouvy o dílo a hodnota neprováděných prací oproti sjednané 
ceně díla činí – 0,68 %. 

 
2. Závěrečná ustanovení 

1. Ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změny 
v celém rozsahu.  

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a 
objednatel 2 vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě rozhodnutí 72. schůze Rady města Frýdku-Místku  
ze dne 9. 3. 2021. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento dodatek ke 
smlouvě způsobem a ve lhůtě dle tohoto zákona. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku č. ke smlouvě jsou zpracovávány v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o 
zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách 
www.frydekmistek.cz. 

 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
Ve Frýdku-Místku                                                          Ve Starém Městě 

 

_________________________    __________________________ 

RNDr. Michal Pobucký, DiS.                       Roman Šebesta 
primátor                                             jednatel 

 
Přílohy: Změnový list č. 1  


